przyjmuje wszelkie obstalunki w zakres fabrykacji wchodzące.

Na żądanie cenniki posyłamy franco.

Główny Reprezentant na Warszawę W-ny Salinger, Nowy-Swiat Nr 63,
na Włocławek W-ny W. Chrzanowski.

Adres: Nieborów przez Łowicz.

k-24964

Dyrektor Fabryki STANISŁAW THIELE.

Дозволено Цензурою. Варшава 1 (13) Октября 1881 г.

Patrz dalszy ciąg Kurjera

MAŻ ZUZANNY.

POWIEŚĆ.

J. V.

(Dalszy ciąg. — Patrz № 228.)

Było to w Saues po naszym powrocie z Florencji, gdy zastanowiłem się nad tem po raz pierwszy.

68 kop.—Wetna jedwabna na rs. 2 kop. 50.—Kordonki.—Bawelny.
Przybory do robót i toilet.—Rękawiczki z mowe.—Wybór Pończoch, Skarpetek i Trykotaży własnej fabryki.—Chustki p'ocienne od rs. 3 do 15.
W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5). Дозволено Цензурою. Варшава 1 (13) Октября 1881 г.

Redaktor **Wacław Zywanowski**.—Wydawca **Gustaw Gebethner**.